品番 : EA546DT-35
品名 : 49mm/350mm ﾊﾟｲﾌﾟﾚﾝﾁ(ｱﾙﾐ合金/被覆鋼管用)
EA546CB-3
コメント
品番
販売価格 14,000円（税抜）／ 円（税込）15,400
カタログ価
格
14,000円（税抜）／15,400円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 丁
カタログ
ページ
0193ページ
（2026/02/27 02:42現在）最新在庫： 1
仕様
メーカー MCC（松阪鉄工所） 型番 PWPDAL35
呼び全長 350mm 適用管呼びサイズ 25A
パイプ外径 49mm（40A） 被覆のすべり（許容トル
ク）
196N・m
先端厚 35mm 口開き幅 52mm
歯幅 35mm 重量 1.04kg
被覆管の締め付けに特化した極めて細かい歯形状がパイプにしっかりと噛み込み、かつパイプのキズを最小限に抑えます。
職人が造る歯は機能性・耐久性を最高水準で実現
JIS強力級に相当する強度にもかかわらず、アルミ鍛造ハンドル採用
アルミ鍛造製
代替品
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.